
 

 
 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลหวยจรเข 
เรื่อง  กำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ ประจำป พ.ศ. 2565 

และสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. 2566 
-------------------------------------------- 

 
  ตามมติที่ประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหวยจรเข สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ครั้งที่ 1/2566 
ประจำป พ.ศ. 2566 เม่ือวันจันทรที่ 6 กุมภาพันธ 2566 ไดกำหนดสมัยประชุมสามัญ ประจำป พ.ศ. 2566  
และสมัยประชุมสามัญ สมัยแรก ประจำป พ.ศ. 2566 นั้น 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๓  แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหารสวนตำบล 
พ.ศ.๒๕๓๗ แกไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ.๒๕6๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุม
สภาทองถิ่น พ.ศ. 2547 แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2554  ขอ ๑๑ (๓) และขอ ๒๑ วรรคสอง จึงประกาศ
กำหนดสมัยประชุม สมัยสามัญ ประจำปของสภาองคการบริหารสวนตำบลหวยจรเข ดังนี้ 
 

1. สมัยประชุมสามัญ ประจำป พ.ศ. 2566 
     สมัยท่ี 1 มีกำหนด 15 วัน เริ่มตั้งแต วันท่ี  14-28 กุมภาพันธ พ.ศ. 2566 
     สมัยท่ี 2 มีกำหนด 15 วัน เริ่มตั้งแต วันท่ี  1-15 เมษายน  พ.ศ.2566 
     สมัยท่ี 3 มีกำหนด 15 วัน เริ่มตั้งแต วันท่ี  1-15 สิงหาคม  พ.ศ.2566 
     สมัยท่ี 4 มีกำหนด 15 วัน เริ่มตั้งแต วันท่ี  1-15 พฤศจิกายน พ.ศ.2566 

2. สมัยประชุมสามัญ ประจำป พ.ศ. 2566 
       สมัยประชุมสามัญประจำป สมัยแรก ประจำป พ.ศ. 2566 มีกำหนด 15 วัน เริ่มตั้งแต   
วันท่ี  14-28 กุมภาพันธ พ.ศ. 2566 
 
     

  จึงขอประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี   23  เดอืน กุมภาพันธ พ.ศ. ๒๕66 
 
 
 

(นายณรงค  บุญเหลือ) 
ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหวยจรเข 

 

คูฉบับ 

 


